MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo – 09/12/2017 – Edição 2787 – Pg 01A

DECRETO N.º 374/2017, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

Altera a composição do Comitê Municipal de

Investigação e Prevenção da Mortalidade Infantil e

Materna.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º - Altera a composição do Comitê Municipal de Investigação e Prevenção da

Mortalidade Infantil e Materna, conforme abaixo relacionados.

 Eriton Antônio Alves – Representante Vigilância Epidemiológica

 Hilton Edson Vidotti - Representante da área médica;

 Ricardo Massão Kanho Suguimati - Representante da área médica;

 Paula dos Santos Debus - Representante dos PSF´s - Programa Saúde da

Família;

 Andressa Veroneze - Representante da área de enfermagem;

 Silvana Carvalho - Representante da Área Indígena Rio das Cobras;

 Osvaldino Mendes Turatto - Representante do Poder Executivo;

 Maicon Provin - Representante do Poder Legislativo;

 Leisa Aline Hulse - Representante da área administrativa da Secretaria de Saúde;

 Idalina Julkowski - Representante dos órgãos não governamentais;

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo – 09/12/2017 – Edição 2787 – Pg 01A

 Elen Cristina de Paula Camargo - Representante dos órgãos não

governamentais.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.